
Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Canapé Klassiker 9,90 € 12,00 €

Canapés

1,70 € 1,90 €

1,80 € 2,00 €

1,90 € 2,10 €

1,90 € 2,10 €

1,70 € 1,90 €

1,90 € 2,10 €

1,80 € 2,00 €

1,80 € 2,00 €

1,80 € 2,00 €

1,80 € 2,00 €

2,00 € 2,20 €

1,60 € 1,80 €

1,60 € 1,80 €

2,50 € 2,70 €

2,00 € 2,20 €

1,70 € 1,90 €

1,80 € 2,00 €

1,90 € 2,10 €

1,90 € 2,10 €

1,90 € 2,10 €

2,00 € 2,20 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Fingerfood

2,30 € 2,50 €

2,00 € 2,20 €

2,50 € 2,70 €

2,50 € 2,70 €

3,00 € 3,20 €

3,00 € 3,20 €

3,00 € 3,20 €

2,50 € 2,70 €

1,90 € 2,10 €

1,90 € 2,10 €

2,50 € 2,70 €

3,00 € 3,20 €

2,50 € 2,70 €

2,50 € 2,70 €

2,50 € 2,70 €

2,00 € 2,20 €

1,50 € 1,70 €

1,50 € 1,70 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Wrap Röllchen am mini Spieß

1,70 € 1,90 €

1,70 € 1,90 €

2,00 € 2,20 €

2,50 € 2,70 €

2,00 € 2,20 €

2,00 € 2,20 €

2,50 € 2,70 €

0,00 €

Mini Burger(kalt oder warm) 0,00 €

2,50 € 2,70 €

2,80 € 3,00 €

2,50 € 2,70 €

3,50 € 3,70 €

3,50 € 3,70 €

2,50 € 2,70 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Salate im Glas

2,50 € 2,70 €

3,50 € 3,70 €

2,50 € 2,70 €

2,50 € 2,70 €

3,00 € 3,20 €

2,50 € 2,70 €

2,50 € 2,70 €

3,00 € 3,20 €

3,50 € 3,70 €

3,00 € 3,20 €

4,00 € 4,20 €

4,00 € 4,20 €

3,00 € 3,20 €

4,00 € 4,20 €

2,50 € 2,70 €

3,50 € 3,70 €

3,00 € 3,20 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Feine belegte Brötchen oder Bagels mit:

2,90 € 3,10 €

3,50 € 3,70 €

3,00 € 3,20 €

2,50 € 2,70 €

3,50 € 3,70 €

3,00 € 3,20 €

3,00 € 3,20 €

3,00 € 3,20 €

3,00 € 3,20 €

3,00 € 3,20 €

3,00 € 3,20 €

3,50 € 3,70 €

3,00 € 3,20 €

3,00 € 3,20 €

3,90 € 4,10 €

3,00 € 3,20 €

3,90 € 4,10 €

4,20 € 4,40 €

3,90 € 4,10 €

0,20 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Belegte Brötchen 0,20 €

1,60 € 1,80 €

2,50 € 2,70 €

1,60 € 1,80 €

1,80 € 2,00 €

1,80 € 2,00 €

1,60 € 1,80 €

0,00 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Flying Buffet 1 13,80 € 16,80 €

Flying Buffet 2 14,10 € 17,10 €

Kleines Business Buffet: 10,50 € 13,50 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Suppen:

Tomatenkremsuppe mit Sahnehaube und einem Schuss Gin 3,50 € 5,00 €

Klare Tomaten Consommé 6,50 € 8,00 €

Zwiebelsuppe mit Croutons und geriebenem Parmesankäse 3,50 € 5,00 €

Klare Hühnersuppe mit Einlage 3,50 € 5,00 €

Klare Rindfleischsuppe mit Markklößchen 3,50 € 5,00 €

Gulaschsuppe, auf Wunsch auch pikant 4,50 € 6,00 €

Kartoffelsuppe mit Räucherlachsstreifen und Kresse 4,90 € 6,40 €

Würzige Bohnensuppe mit Hackfleisch 3,50 € 5,00 €

Erbseneintopf mit Sauerländer Bockwurst oder Mettwurst 3,50 € 5,00 €

Linseneintopf mit Mettwurst 3,50 € 5,00 €

Hühnersuppe mit Kokosnussmilch und Curry 3,90 € 5,40 €

Kürbis Kremsuppe 3,90 € 5,40 €

Lauch Kremsuppe 3,90 € 5,40 €

Käse-Lauch Suppe mit Hackfleisch 4,00 € 5,50 €

Brokkoli Kremsuppe 3,90 € 5,40 €

Blumenkohl Kremsuppe 3,90 € 5,40 €

Klare Gemüsesuppe 3,50 € 5,00 €

Möhrensuppe mit Ingwer 3,90 € 5,40 €

Spargel Kremsuppe 4,50 € 6,00 €

Kräuter Kremsuppe 3,90 € 5,40 €

Sellerie Kremsuppe 3,90 € 5,40 €

Champignon Kremsuppe 4,90 € 6,40 €

Champagner Kremsuppe mit Garnelen oder Jakobsmuschel 6,90 € 8,40 €

Feine Kremsuppe mit schwarzem Trüffel 7,50 € 9,00 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Buffets

Kleines kaltes Buffet: ab 10 Personen 12,50 € 16,00 €

Kaltes Buffet für einen besonderen Anlass ab 15 Personen 23,00 € 26,50 €

Internationales kaltes Buffet ab 25 Personen 26,00 € 29,50 €

Gut und günstigab 10 Personen 11,00 € 14,50 €

Der Klassikerab 15 Personen 23,50 € 27,00 €

USA Buffet ab 25 Personen 25,00 € 28,50 €

Das besondere Mediterraneab 25 Personen 27,50 € 31,00 €

Der kleine Italiener Iab 15 Personen 20,50 € 24,00 €

Der kleine Italiener II ab 15 Personen 20,50 € 24,00 €

Der große Römer  ab 20 Personen 33,50 € 37,00 €

Südafrika  ab 20 Personen 28,50 € 32,00 €

Der Spanier ab 20 Personen 25,50 € 29,00 €

Der Grieche ab 15 Personen 21,50 € 25,00 €

Der Franzose ab 15 Personen 30,50 € 34,00 €

Der Sauerländer ab 15 Personen 21,50 € 25,00 €

Alles Wild  ab 20 Personen 36,00 € 39,50 €

Der Bayer ab 15 Personen 22,50 € 26,00 €

Speedy Gonzales ab 10 Personen 15,50 € 19,00 €

BBQ Buffet ab 15 Personen 16,50 € 20,00 €

Spanferkel Buffet ab 25 Personen 16,50 € 20,00 €

Winterzeit ab 15 Personen 22,50 € 26,00 €

Hochzeitsbuffet ab 80 Personen 39,50 € 43,00 €

Asia Buffet ab 30 Personen 23,50 € 27,00 €

Vegetarisches Buffet ab 20 Personen 21,50 € 25,00 €

Dessertbuffetab 80 Personen 13,50 € 17,00 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Leihgegenstände

Geschirr: (inkl Reinigung)

Großer Teller 0,30 €

Kleiner Teller 0,30 €

Menügabel 0,30 €

Menümesser 0,30 €

Menülöffel 0,30 €

Kaffeelöffel 0,30 €

Kuchengabel 0,30 €

Kaffeetasse mit Untertasse 0,60 €

Kaffeebecher 0,50 €

Suppentasse 0,50 €

Willybecher 0,30 €

Wasserkelch 0,50 €

Weinglas (Ballonglas 0,2l) 0,50 €

Schnappsglas 0,30 €

Sektglas 0,60 €

Glühweinbecher 0,50 €



Preisliste Stand 01.01.2021

Preise pro Person/ pro Stück

mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorherigen Ihre Gültigkeit!

Preisgruppe I:   ohne weitere Dienstleistungen inkl 7% MwSt (reine Speisenlieferung außer Haus)

Preisgruppe II:Buffet im Haus, mit Geschirr und Service

Preisgruppe I Preisgruppe II

Lieferung im Haus

Stehtisch 10,00 €

Biertischgarnitur 1xTisch 220cm x 50cm 2x Bank 20,00 €

Stehtischhusse 10,00 €

Hussen für Birtischgarnitur weiß 20,00 €

Tischdecken weiß ab 5,00€

Stoffservierten weiß 0,75 €

Stuhlhusse ab 2,50€

Heizpilz 30,00 €

Gartenstuhl 5,00 €

Stuhl mit Polster 5,00 €

Kerzenleuchter ab 3,50€

Wasserkühler ab 2,50€

Getränkekühltruhe 30,00 €

Zapfanlage 1 Leitig ab 50,00€

Mobile Zapftheke mit Waschbecken 40,00 €

Mobiler Tresen 2,00m 20,00 €

Kühlanhänger ab 150,00€

Eventanhänger ab 200,00€


